ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

DECRETO Nº. 032 DE 17 DE MARÇO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARANTE-PI, DIEGO LAMARTINE

SOARES TEIXEIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, MANOEL LUIS BATISTA DE SOUSA, brasileiro,

casado, portador do RG n° 423358952 SSP-MA, inscrito no CPF sob n° 754.129.933-

20, para exercer o cargo comissionado de SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA,

do quadro comissionado de pessoal da Prefeitura Municipal e Amarante – PI, com

efeitos a partir de 07 de março de 2021.

    Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Amarante, Estado do Piauí, 17 de março de 2021.